年  月  日

 道路管理者 多賀城市長 殿

              申請者 住 所

                  氏 名

                  連絡先

道路の幅員証明願い

 下記について、道路の幅員を証明願います。

記

１ 証明する場所 多賀城市                     地先

２ 路 線 名 市道                線

３ 添 付 書 類 位置図、公図の写し、車検証の写し

４ 使 用 目 的

                           都整第      号

                             年  月  日

 上記路線について下記のとおり証明する。

記

１ 幅 員 全幅     ｍ（車道     ｍ・歩道     ｍ）

２ 車両制限令第５条及び第６条の抵触の有無   有  ・  無

                  （使用する自動車の幅       ｍ）

                       道路管理者 多賀城市長